

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 023/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO
Data de Publicação: 26/02/2024 13:39:01

TOTAL DO PROCESSO: **46.996,06**

THAISE ROSA OSAWA **03.728.735/0001-24** **12.957,88**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 4,32 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BELLO FESTA Modelo: 43X50CM

Descrição: BANDEJA RETANGULAR PAPELÃO LAMINADO (43X50) CM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,98 **Valor Unit.: 4,32** Total Item: 1.080,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 2,50 **Total: 1.300,00**

Item: 2 Unidade: PCT Marca: BELLO FESTA Modelo: COLHER DESC SOBREMESA

Descrição: COLHER DE PLÁSTICO (SOBREMESA);

Quantidade: 520 Val. Ref.: 5,35 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.300,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 3,50 **Total: 770,00**

Item: 7 Unidade: PCT Marca: BELLO COPO Modelo: GARFO DESC REFEIÇÃO

Descrição: GARFO DE PLASTICO (REFEIÇÃO),

Quantidade: 220 Val. Ref.: 5,43 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 770,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 6,32 **Total: 278,08**

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo: PAPEL MANTEIGA

Descrição: PAPEL MANTEIGA

Quantidade: 44 Val. Ref.: 7,36 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 278,08

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 36,54 **Total: 8.038,80**

Item: 15 Unidade: PCT Marca: COPOBRAS Modelo: POTE DESC 1L

Descrição: POTE DESCARTAVEL PARA ALIMENTO RETANGULAR COM TAMPA 1000ML

Quantidade: 220 Val. Ref.: 39,89 **Valor Unit.: 36,54** Total Item: 8.038,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 1,42 **Total: 1.491,00**

Item: 16 Unidade: PCT Marca: BELLO COPO Modelo: PRATO DESC 15CM

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 15CM

Quantidade: 1.050 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 1.491,00

D DIAS CARVALHO **41.195.040/0001-13** **21.383,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 9,00 **Total: 504,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: pplast Modelo: sm

Descrição: EMBALAGEM DESCARTÁVEL EM FORMATO RETANGULAR (PARA BOLO);

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 56	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 504,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 41,00	Total: 1.435,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: cristal	Modelo: sm
Descrição: EMBALAGEM PARA MARMITEX; DE ISOPOR 750 ML			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 41,71	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 1.435,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 36,00	Total: 1.260,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: cristal	Modelo: sm
Descrição: EMBALAGEM PARA MARMITEX; DE ISOPOR 1100 ML			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 36,55	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 4,10	Total: 246,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo: sm
Descrição: PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,13	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 246,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 22,50	Total: 2.700,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: cristal	Modelo: sm
Descrição: POTE DESCARTAVEL PARA ALIMENTO REDONDO COM TAMPA 150ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 22,54	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 2.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 17,80	Total: 3.916,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: cristal	Modelo: sm
Descrição: POTE DESCARTAVEL PARA ALIMENTO REDONDO COM TAMPA 250ML			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 17,81	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 3.916,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 14,00	Total: 3.080,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: cristal	Modelo: sm
Descrição: POTE DESCARTAVEL PARA ALIMENTO REDONDO COM TAMPA 500ML			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 14,34	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 3.080,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 5,00	Total: 2.750,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: cristal	Modelo: sm
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 26CM			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 5,11	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 2.750,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 5,60	Total: 672,00
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: dadu	Modelo: sm
Descrição: SACO DE PAPEL PIPOCA Nº 1			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,61	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 672,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 9,00	Total: 1.080,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: dadu	Modelo: sm
Descrição: SACO DE PAPEL HAMBURGER			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.080,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 14,00	Total: 980,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: plastic	Modelo: sm	
Descrição: SACO TRANSPARENTE (20X29 CM);				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 14,81	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 980,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 46,00	Total: 2.760,00
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: plastic	Modelo: sm	
Descrição: SACOLA PLASTICA 30X40CM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 46,61	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 2.760,00	
MOAB SOLUZIONI LTDA		47.944.404/0001-05	12.655,18	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 132,23	Total: 5.818,12
Item: 6	Unidade: BOBIN	Marca: Inoven	Modelo: PVC	
Descrição: FILME PARA ALIMENTOS				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 142,60	Valor Unit.: 132,23	Total Item: 5.818,12	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 3,32	Total: 232,40
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: Medix	Modelo: 1plasticas	
Descrição: LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEL				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 232,40	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 32,23	Total: 3.996,52
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Inoven	Modelo: Alumínio	
Descrição: PAPEL ALUMINIO				
Quantidade: 124	Val. Ref.: 37,47	Valor Unit.: 32,23	Total Item: 3.996,52	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 76,71	Total: 2.608,14
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: Inoven	Modelo: Multiuso	
Descrição: ROLO DE PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO				
Quantidade: 34	Val. Ref.: 76,75	Valor Unit.: 76,71	Total Item: 2.608,14	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO

EQUIPE DE APOIO MARIA MONICA ZANON

MEMBRO DE APOIO DENIS DA SILVA PINTO

MEMBRO DE APOIO DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES